[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ  РАЙОННАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
“МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН ”

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13.03.2017 г.

                      №  286
О внесении изменений в постановление Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район» от 30.12.2013 № 2239  «Об утверждении муниципальной программы муниципального района «Малоярославецкий район» «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном районе «Малоярославецкий район» (с изм. от 31.12.2014 №2290, от 19.01.2016 №30, от 14.10.2016 №1083)
         Руководствуясь статьей 32 Устава муниципального района «Малоярославецкий район», Малоярославецкая районная администрация муниципального района «Малоярославецкий район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район» от 30.12.2013 № 2239   «Об утверждении муниципальной программы муниципального района «Малоярославецкий район» «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном районе «Малоярославецкий район» (с изм. от 31.12.2014 №2290, от 19.01.2016 №30, от  14.10.2016 №1083) (далее – постановление): в приложении №1  к постановлению:
1.1. Пункт восьмой Паспорта программы муниципального района «Малоярославецкий район» «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном районе «Малоярославецкий район» изложить в новой редакции:

	Название

показателя
	Всего

(руб.)

	В том числе по годам:

	2014

	2015

	2016

	2017

	2018

	2019

	2020

	Отдел спорта
	14 316 090
	605000
	605000
	755 000
	2 786 500

	3 091 500

	3 091 500

	3 381 590

	МКУДО «Малоярославецкая ДЮСШ»
	121 927459
	0
	0
	0
	25 510 000
	29 262 229
	29 292 230
	37 863 000

	ВСЕГО:
	136 243 549
	605000
	605000
	755000
	28 296 500
	32 353 729
	32 383 730
	41 244 590

1.2. Перечень мероприятий Программы изложить в новой редакции (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по социальным вопросам Богомолову Н. В.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в  газете «Маяк».
Глава Малоярославецкой районной

администрации муниципального района

«Малоярославецкий   район»                                                                                     А. В. Иванов
Приложение №1

к постановлению

Малоярославецкой  районной
администрации муниципального
района «Малоярославецкий район»

№_286____ от _13.03._ 2017 года.
Перечень мероприятий программы

«Развитие физической культуры и спорта в муниципальном районе «Малоярославецкий район»

2014 -2020 г.г.

	№
	Наименование  мероприятия
	Сроки реализации

	Участники программы
	Источники финансирования
	Сумма расходов всего (руб.)
	В том числе по годам реализации программы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	Ресурсное обеспечение отдела
	2016-2020
	Отдел спорта
	Местный бюджет
	7 617 340
	0
	0
	0
	1 771 500

	1 786 500
	1 786 500
	2 272 840

	2
	Спортивные мероприятия,

в том числе:

	Отдел спорта
	Местный бюджет
	6 698 750
	605000
	605000
	755 000
	1 015 000
	1 305 000
	1 305 000
	1 108 750

	Мероприятия физкультурно-спортивного комплекса  «Готов к труду и обороне (ГТО)»
	2016 - 2020
	Отдел спорта
	Местный бюджет
	450 000
	0
	0
	30 000
	100 000
	110 000
	110 000
	100 000

	Приобретение спортивного инвентаря, наградной продукции и  спортивной формы
	2014-2020г
	Отдел спорта
	Местный бюджет
	797 280
	22 730
	50 000
	70 800
	170 000
	190 000
	190 000
	103 750

	Страховка спортсменов
	2016 - 2020
	Отдел спорта
	Местный бюджет
	85 000
	0
	0
	15 000
	15 000
	20 000
	20 000
	15 000

	Питание

спортсменов
	2014 - 2020
	Отдел спорта
	Местный бюджет
	5 366 470
	582 270
	555 000
	639 200
	730 000
	985 000
	985 000
	890 000

	Итого отдел спорта
	2014 - 2020
	Отдел спорта

	Местный бюджет
	14 316 090
	605000
	605000
	755 000
	2 786 500

	3 091 500

	3 091 500

	3 381 590

	Ресурсное обеспечение
	2016-2020
	МКУДО «Малоярославецкая ДЮСШ»
	Местный бюджет
	121 234 450
	0
	0
	0
	25 410 000
	29 162 229
	29 162 229
	37 500 000

	Спортивные мероприятия
	2016-2020
	МКУДО «Малоярославецкая ДЮСШ»
	Местный бюджет
	615 000
	0
	0
	0
	100 000
	100 000
	100 000
	315 000

	Питание детей в летнем лагере
	2016-2020г.
	МКУДО «Малоярославецкая ДЮСШ»
	Местный бюджет
	48 000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	48 000

	Итого «Малоярославецкая ДЮСШ»
	2014 - 2020
	 «Малоярославецкая ДЮСШ»
	Местный бюджет
	121 927 459
	0
	0
	0
	25 510 000
	29 262 229
	29 292 230
	37 863 000

	Всего по программе

	Местный бюджет
	136 243 549
	605500
	605000
	755000
	28296500
	32353729
	32383730
	41 244 590

PAGE